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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, Vandforsyning er gået i stykker,
virksomheden har bestilt reservedele og har ingen fødevarer i
vognen. Virksomheden har en pølsevogne garage som bagland,
med fryserum og køleskabe, her fortages varemodtagelsen.
Målt temperatur i køleskabe og fryser. Opvaske faciliteter som
består af skyllevask og opvaskemaskine samt en håndvask.
Virksomheden har ved hvert arrangement, mulighed for til
førelse af vand, personaletoilet og strøm. Virksomheden har
vanddunke mellem 15 og 20 l med når de køre fra garage.
Virksomheden modtager fødevare klar til brug, samt skræller
de løg og hakker løg på stedet, hvor de står.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pølsevogn med udstyr og inventar. Vægge, loft og gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Døre og
vinduer. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelsesplan
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram og egenkontrolprogram. Virksomheden har en risikoanalyse hvor de anvender blanketter 3,
6 og 7 samt har virksomheden udarbejde varemodtagelse og nedkøling, som mangler at udpege CCP.
Virksomheden har et egenkontrolprogram fra 2008, som trænger til redigering, FVST har gennemgået
egenkontrolprogram på FVST hjemmeside med virksomheden. Set dokumentation for opvarmning og
varmeholdelse for perioden marts og frem til d.d. Gennemgået resultaterne med virksomheden, virksomheden
mangler at dokumentere opbevaringstemperatur og nedkøling for pølser. Varemodtagelse foretages i
pølsevogns garage.
Vejledt konkret om regler for opbevaringstemperatur og nedkøling
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har
modtaget dette, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at
det til stadighed er let synligt og læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde.
Mærkning og information: Vejledt generelt om regler at Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener
kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


